
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U15

  Дата и время проведения   10 мая 2025 0:00   Место проведения

  FA SHYM CITY   NAMYS

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артыков Даниербек
Дастан Дархан
Жорабеков Диас
Жұмабай Рамазан
Ирискулов Иброхим
Каримжанов Эльяр
Кудратиллаев Эльдарбек
Майғали Мансур

Д. Нургалиев Жандос
Османов Сатжад
Пернебек Сұлтан
Рисдаулетов Хасан
Сапарбеков Айбарыс
Турабек Еркебұлан
Тұрдалы Арсен
Тұрдалы Аслан
Халметов Хаятжан
Хасанов Измир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дүйсебай Бейбарыс
Жаңабекұлы Дәулетбек
Ибрагимов Аблахат
Махаметов Ахмаджан
Мұхамеджан Әділет
Омари Ахмад

Фердаус
Басир

Оразов Ерасыл
Пчеменцев Тимофей
Рахматулла Дінмұхаммед
Сардарбек Нұрберген
Такен Дайыр
Тоқтамұратов Улугбек
Тынысбек Дидар
Тұрғанбеков Мансур
Яхияаев Нурболат
Қалмахан Жасұлан
Әлібек Аршат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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